

## Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

Číslo: PPK-112a/41/21  
Číslo jednací: 02136/SL/21

Rok: 2021

Rozpočet:

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

2021						
ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
<b>8622</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01f	Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m <sup>2</sup>	1	ks	5 000,00	5 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	50	%		2 500,00
					Cena bez DPH	7 500,00
					Cena s DPH	9 075,00
<b>8626</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01f	Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m <sup>2</sup>	1	ks	4 000,00	4 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	50	%		2 000,00
					Cena bez DPH	6 000,00
					Cena s DPH	7 260,00
<b>8628</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01e	Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m <sup>2</sup>	1	ks	4 000,00	4 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	50	%		2 000,00
		Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení až o 20%	20	%		800,00
					Cena bez DPH	6 800,00
					Cena s DPH	8 228,00
<b>8633</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01d	Bezpečnostní řez - plocha stromu 201-300 m <sup>2</sup>	14	ks	3 200,00	44 800,00
					Cena bez DPH	44 800,00
					Cena s DPH	54 208,00
<b>8634</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01e	Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m <sup>2</sup>	3	ks	4 000,00	12 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00
<b>8635</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>				
	ZE01c	Bezpečnostní řez - plocha stromu 101-200 m <sup>2</sup>	5	ks	2 200,00	11 000,00
					Cena bez DPH	11 000,00
					Cena s DPH	13 310,00
<b>8636</b>	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klesu</b>				
		Základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
<b>8637</b>	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klesu</b>				

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
		Základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
<b>8638</b>	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>				
		Základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
<b>8639</b>	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>				
		Základní částka				3 000,00
					Cena bez DPH	3 000,00
					Cena s DPH	3 630,00
<b>8619</b>	<b>ZE06</b>	<b>Lokální redukce</b>				
	ZE06f	Lokální redukce plocha stromu 401-500 m <sup>2</sup>	1	ks	4 000,00	4 000,00
		Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení až o 20%	20	%		800,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	50	%		2 000,00
					Cena bez DPH	6 800,00
					Cena s DPH	8 228,00
<b>8627</b>	<b>ZE06</b>	<b>Lokální redukce</b>				
	ZE06f	Lokální redukce plocha stromu 401-500 m <sup>2</sup>	1	ks	4 000,00	4 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	10	%		400,00
		Další souběžně aplikovaný řez: snížení o 70%	-70	%		- 2 800,00
					Cena bez DPH	1 600,00
					Cena s DPH	1 936,00
<b>8624</b>	<b>ZE09</b>	<b>Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny</b>				
	ZE09e	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny plocha stromu 301-400 m <sup>2</sup>	1	ks	7 700,00	7 700,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	50	%		3 850,00
					Cena bez DPH	11 550,00
					Cena s DPH	13 975,50
<b>8630</b>	<b>ZE09</b>	<b>Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny</b>				
	ZE09g	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny plocha stromu 501-600 m <sup>2</sup>	1	ks	11 000,00	11 000,00
		Přístupnost (překážky pod stromem, blízkost budovy, silnice apod.): navýšení až o 20%	20	%		2 200,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50 % v případě použití vysokozdvizné plošiny až 100%	100	%		11 000,00
					Cena bez DPH	24 200,00
					Cena s DPH	29 282,00
<b>8620</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	1	ks	4 000,00	4 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		2 000,00
					Cena bez DPH	6 000,00

ID	Kód	Opatření a činnost	Množství	M.J.	Jednotková cena	Celková cena
					Cena s DPH	7 260,00
<b>8621</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22d	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti od 41 kN do 80 kN	1	ks	7 000,00	7 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		3 500,00
					Cena bez DPH	10 500,00
					Cena s DPH	12 705,00
<b>8623</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	4	ks	2 000,00	8 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		4 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00
<b>8625</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	3	ks	2 000,00	6 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		3 000,00
					Cena bez DPH	9 000,00
					Cena s DPH	10 890,00
<b>8629</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	4	ks	2 000,00	8 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		4 000,00
					Cena bez DPH	12 000,00
					Cena s DPH	14 520,00
<b>8631</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	2	ks	2 000,00	4 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		2 000,00
					Cena bez DPH	6 000,00
					Cena s DPH	7 260,00
<b>8632</b>	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>				
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	5	ks	2 000,00	10 000,00
		Senescentní stromy: navýšení až o 50%	50	%		5 000,00
					Cena bez DPH	15 000,00
					Cena s DPH	18 150,00

**Souhrnný rozpočet:**

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok	Cena bez DPH	Sazba DPH %	Výše DPH	Cena s DPH
2021	214 750,00	21,00	45 097,50	259 847,50
<b>Celkem</b>	<b>214 750,00</b>		<b>45 097,50</b>	<b>259 847,50</b>

**Specifikace díla:**
[Odkaz na mapové dílo](#)

2021				
<b>8622</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>		<b>9 075,00 Kč</b>
	ZE01f	Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m <sup>2</sup>		
<b>8626</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>		<b>7 260,00 Kč</b>
	ZE01f	Bezpečnostní řez - plocha stromu 401 - 500 m <sup>2</sup>		
<b>8628</b>	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>		<b>8 228,00 Kč</b>
	ZE01e	Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m <sup>2</sup>		

8633	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>	<b>54 208,00 Kč</b>
	ZE01d	Bezpečnostní řez - plocha stromu 201-300 m <sup>2</sup>	

8634	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>	<b>14 520,00 Kč</b>
	ZE01e	Bezpečnostní řez - plocha stromu 301 - 400 m <sup>2</sup>	

8635	<b>ZE01</b>	<b>Bezpečnostní řez</b>	<b>13 310,00 Kč</b>
	ZE01c	Bezpečnostní řez - plocha stromu 101-200 m <sup>2</sup>	

**Popis opatření:**

Ošetření památných stromů v CHKO Slavkovský les v tomto rozsahu:

Dub u hudební školy, p. p. č. 3129/1 v k. ú. Bečov nad Teplou, plocha koruny - 588 m<sup>2</sup>: Lokální redukce s odklizením s likvidací dřevní hmoty.

Lípa u kostela, p. p. č. 29/12 v k. ú. Kostelní Bříza, plocha koruny - 442 m<sup>2</sup>: Lokální redukce s likvidací dřevní hmoty, instalace dynamické bezpečnostní vazby 1 rameno (nosnost 21-40kN), instalace pevné vazby Cobra Ultrastatic 1 rameno s nosností do 40- 80 kN.

Jílím u Leistnerovy hájenky, p. p. č. 2682/1 v k. ú. Čistá u Rovné, plocha koruny - 442 m<sup>2</sup>: Bezpečnostní řez, revizní bezpečnostní kontrola dynamických vazeb – 4 ks.

Jírovec u Mariánské kapličky v Jankovicích, p. p. č. 734 v k. ú. Jankovice, plocha koruny - 322 m<sup>2</sup>: Obvodová redukce za účelem stabilizace koruny stromu.

Boněnovská Lípa, p. p. č. 499/2 v k. ú. Boněnov, plocha koruny – 384 m<sup>2</sup>: Bezpečnostní řez a lokální redukce s likvidací dřevní hmoty.

Javor u Ferdinandova pramene, p. p. č. 830/1 v k. ú. Mariánské Lázně, plocha koruny - 378 m<sup>2</sup>: Bezpečnostní řez s likvidací dřevní hmoty, revizní bezpečnostní kontrola dynamických vazeb – 4 ks.

Lípa v Ovesných Kladrubech, p. p. č. 2562/22 v k. ú. Ovesné Kladruby: revizní bezpečnostní kontrola dynamických vazeb – 3 ks.

Alej Svobody: Bezpečnostní řez 22 ks dubů. (evidenční čísla a plochy koruny viz. slepý rozpočet).

Alej Svobody – buk č. 382: Revizní bezpečnostní kontrola statických vazeb – 1 ks.

Buk v Lazech, p. p. č. 465/6 v k. ú. Lazy: Revizní bezpečnostní kontrola statických vazeb – 1 ks.

Buky u Sedlečka, p. p. č. 774 v k. ú. Sedlečko u Karlových Varů: Revizní bezpečnostní kontrola dynamických vazeb – 2 ks.

Lípa u pístovského památníku, p. p. č. 303/1 v k. ú. Pístov: Revizní bezpečnostní kontrola dynamických vazeb – 3 ks.

Opatření budou provedena do 30. 11. 2021. Součástí fakturace budou protokoly o revizní bezpečnostní kontrole.

8636	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>	<b>3 630,00 Kč</b>
------	-------------	-----------------------------------	--------------------

8637	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>	<b>3 630,00 Kč</b>
------	-------------	-----------------------------------	--------------------

8638	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>	<b>3 630,00 Kč</b>
------	-------------	-----------------------------------	--------------------

8639	<b>ZE05</b>	<b>Likvidace vzniklého klestu</b>	<b>3 630,00 Kč</b>
------	-------------	-----------------------------------	--------------------

8619	<b>ZE06</b>	<b>Lokální redukce</b>	<b>8 228,00 Kč</b>
	ZE06f	Lokální redukce plocha stromu 401-500 m <sup>2</sup>	

8627	<b>ZE06</b>	<b>Lokální redukce</b>	<b>1 936,00 Kč</b>
	ZE06f	Lokální redukce plocha stromu 401-500 m <sup>2</sup>	

8624	<b>ZE09</b>	<b>Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny</b>	<b>13 975,50 Kč</b>
	ZE09e	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny plocha stromu 301-400 m <sup>2</sup>	

8630	<b>ZE09</b>	<b>Obvodová redukce / stabilizace sekundární koruny</b>	<b>29 282,00 Kč</b>
------	-------------	---	---------------------

	ZE09g	Obvodová redukce/stabilizace sekundární koruny plocha stromu 501-600 m <sup>2</sup>	
8620	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>7 260,00 Kč</b>
	ZE22a	Instalace dynamické (S-VDH nebo S-VDD) vazby o nosnosti 21-40 kN	
8621	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>12 705,00 Kč</b>
	ZE22d	Instalace statické podkladnicové vazby (S-VSP) včetně instalace o nosnosti od 41 kN do 80 kN	
8623	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>14 520,00 Kč</b>
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	
8625	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>10 890,00 Kč</b>
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	
8629	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>14 520,00 Kč</b>
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	
8631	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>7 260,00 Kč</b>
	ZE22i	Revizní kontrola bezpečnostní vazby statické včetně revizního protokolu	
8632	<b>ZE22</b>	<b>Vazby v korunách</b>	<b>18 150,00 Kč</b>
	ZE22h	Revizní kontrola bezpečnostní vazby dynamické včetně revizního protokolu	



Mapová příloha ke smlouvě PPK-112a/41/21

